
550909 Litoměřice-Doksany-Straškov-Vodochody-Praha Platí od 14.12.2014 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz
km
0
3
3
7
8
12
14
17
21
23
25
28
30
33
36
63
68

Tč
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

.....................Litoměřice,Pokratice,kaplička
.....................................Litoměřice,,u pošty
..................................Litoměřice,,aut.nádr.

.......................................Terezín,,aut.nádr.
................................Terezín,,U Památníku
............................Bohušovice n.Ohří,Hrdly

...........................................Dolánky n.Ohří
.........................................Doksany,,zámek
............................................Dušníky,,hl.sil.

....................................Přestavlky,,rozc.1.0
..........................Račiněves,,Motorest rozc.

..................................Straškov-Vodochody
..............................................Mnetěš,,rozc.
.............................................Ledčice,,rozc.

....................................................Nová Ves
MHD..........................Praha,,Vychovatelna
MHDxWCM...Praha,,Nádraží Holešovice

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
...
XR
005§
055§
075§
125
145
205
255
285
305
345
365
395
425
056
106

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9
...
XR
006§
056§
076§
126
146
206
256
286
306
346
366
396
426
057
107

11
...
XR
007§
057§
077§
127
147
207
257
287
307
347
367
397
427
058
108

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101
...
6R
007
057
077
127
147
207
257
287
307
347
367
397
427
058
108

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

103
6+
R
008
058
078
128
148
208
258
288
308
348
368
398
428
059
109

3
...
XR
158§
208§
228§
278
298
358
408
438
458
498
518
548
578
209
259

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

105
...
6R
009
059
079
129
149
209
259
289
309
349
369
399
429
0510
1010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

113
+R
27
009
059
079
129
149
209
259
289
309
349
369
399
429
0510
1010

13
...
XR
0012§
0512§
0712§
1212
1412
2012
2512
2812
3012
3412
3612
3912
4212
0513
1013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5
...
XR
3014§
3514§
3714§
4214
4414
5014
5514
5814
0015
0415
0615
0915
1215
3515
4015

109
+R
24
3015
3515
3715
4215
4415
5015
5515
5815
0016
0416
0616
0916
1216
3516
4016

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
...
XR
0016§
0516§
0716§
1216
1416
2016
2516
2816
3016
3416
3616
3916
4216
0517
1017

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

107
...
6R
0016
0516
0716
1216
1416
2016
2516
2816
3016
3416
3616
3916
4216
0517
1017

17
XR
31
3018§
3518§
3718§
4218
4418
5018
5518
5818
0019
0419
0619
0919
1219
3519
4019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

111
+R
26
3018
3518
3718
4218
4418
5018
5518
5818
0019
0419
0619
0919
1219
3519
4019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a státem uznané svátky

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou 
dopravu

24 nejede 24.12.14
26 nejede od 24.12.14 do 28.12.14, 1.1.15, 5.4.15, 1.5.15, 8.5.15, 5.7.15, 27.9.15

27 nejede od 24.12.14 do 26.12.14, 1.1.15
31 nejede 31.12.14

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze, nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s.. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

R jízdenku s místenkou je možné zakoupit ve všech předprodejních kancelářích AMS,nebo elektronicky službou e-AMSBUS na adrese http://jízdenky.amsbus.cz
na spoj  1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 101, 103, 105, 107, 109, 111 a 113 ze zastávek Litoměřice,aut.nádr.,Terezín,aut.nádr.a Terezín,U Památníku do zastávek Praha,Vychovatelna a Praha,Nádraží Holešovice

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5330.23518 1.12.2014



550909 Litoměřice-Doksany-Straškov-Vodochody-Praha Platí od 14.12.2014 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz
opačný směr

km

0
5
32
35
38
40
43
45
47
51
54
56
60
61
65
65
68

Tč

17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

MHDxWCM...Praha,,Nádraží Holešovice
MHD..........................Praha,,Vychovatelna

....................................................Nová Ves
.............................................Ledčice,,rozc.
..............................................Mnetěš,,rozc.

..................................Straškov-Vodochody
..........................Račiněves,,Motorest rozc.

....................................Přestavlky,,rozc.1.0
............................................Dušníky,,hl.sil.
.........................................Doksany,,zámek
...........................................Dolánky n.Ohří

............................Bohušovice n.Ohří,Hrdly
................................Terezín,,U Památníku

.......................................Terezín,,aut.nádr.
..................................Litoměřice,,aut.nádr.
.....................................Litoměřice,,u pošty

.....................Litoměřice,Pokratice,kaplička

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

XR
156
206
436
466
496
516
556
576
007
047
067
087
137§
157§
257§

...

...

2

XR
007
057
287
317
347
367
407
427
457
497
517
537
587§
008§
108§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

XR
309
359
589
0110
0410
0610
1010
1210
1510
1910
2110
2310
2810§
3010§
4010§

...

...

110

+R
3010
3510
5810
0111
0411
0611
1011
1211
1511
1911
2111
2311
2811
3011
4011
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

XR
4510
5010
1311
1611
1911
2111
2511
2711
3011
3411
3611
3811
4311§
4511§
5511§

...

...

104

6R
0011
0511
2811
3111
3411
3611
4011
4211
4511
4911
5111
5311
5811
0012
1012
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

XR
0012
0512
2812
3112
3412
3612
4012
4212
4512
4912
5112
5312
5812§
0013§
1013§

...

...

10

XR
3014
3514
5814
0115
0415
0615
1015
1215
1515
1915
2115
2315
2815§
3015§
4015§
4315§2
4515§2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

106

6+
R
0015
0515
2815
3115
3415
3615
4015
4215
4515
4915
5115
5315
5815
0016
1016
...
...

6

XR
3016
3516
5816
0117
0417
0617
1017
1217
1517
1917
2117
2317
2817§
3017§
4017§
4317§2
4517§2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

114

+R
24
0017
0517
2817
3117
3417
3617
4017
4217
4517
4917
5117
5317
5817
0018
1018
...
...

20

XR
3017
3517
5817
0118
0418
0618
1018
1218
1518
1918
2118
2318
2818§
3018§
4018§
4318§2
4518§2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

108
6+
R
26
0018
0518
2818
3118
3418
3618
4018
4218
4518
4918
5118
5318
5818
0019
1019
...
...

8

XR
31
0019
0519
2819
3119
3419
3619
4019
4219
4519
4919
5119
5319
5819§
0020§
1020§
1320§2
1520§2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

XR
31
0020
0520
2820
3120
3420
3620
4020
4220
4520
4920
5120
5320
5820§
0021§
1021§

...

...

116

+R
26
0020
0520
2820
3120
3420
3620
4020
4220
4520
4920
5120
5320
5820
0021
1021
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a státem uznané svátky
§ v označených zastávkách není povolen nástup za účelem 

přepravy do shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup za účelem 
přepravy do shodně označených zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

24 nejede 24.12.14
26 nejede od 24.12.14 do 28.12.14, 1.1.15, 5.4.15, 1.5.15, 8.5.15, 5.7.15, 27.9.15

31 nejede 31.12.14

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze, nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s.. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

R jízdenku s místenkou je možné zakoupit ve všech předprodejních kancelářích AMS,nebo elektronicky službou e-AMSBUS na adrese http://jízdenky.amsbus.cz
na spoj  2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 104, 106, 108, 110, 114 a 116 ze zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávky Nová Ves až Litoměřice,aut.nádr.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5330.23518 1.12.2014




